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Procedimento concursal para a constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, com vista ao preenchimento de 

10 postos de trabalho da carreiralcategoria geral de assistente operacional — serviços gerais, ref.º 

E/2022 - BEP n.º 0E202212/0589 

RESULTADOS 2.º MÉTODO DE SELEÇÃO, AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, E CONVOCATÓRIA PARA 

REALIZAÇÃO DO 3.º MÉTODO DE SELEÇÃO, EXAME MÉDICO 

Primeiro — Resultados do 2.º método de seleção - Avaliação Psicológica 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 

Alberto Carlos De Sousa Sa Viana PCCAO-SG2458/2023 Apto 

Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 Apto 

Alfredo João Neves Gomes Da Costa PCCAO-SG4162/2023 Apto 

Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 Apto 

Ana Cristina Barroso Pires De Lima Sévegrand PCCAO-SG3080/2023 | Nao compareceu 

Ana Cristina Machado da Cunha PCCAO-SG2479/2023 | Nao compareceu 

Ana Eduarda Pinto Da Silva PCCAO-SG2582/2023 | Nao compareceu 

Ana Gabriela Oliveira Araujo Gomes PCCAO-SG2698/2023 Apto 

Ana Isabel Araújo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2192/2023 Apto 

Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 Apto 

Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 Apto 

Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 Apto 

Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 Apto 

Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 Apto 

Ana Maria Da Silva Pereira PCCAO-SG3116/2023 | Nao compareceu 

Ana Maria Pinto Teixeira Da Silva PCCAO-SG3717/2023 | Nao compareceu 

André Augusto Gonçalves De Sá PCCAO-SG3326/2023 Apto 

Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 Apto 

Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 Apto 

Arnaldo José De Almeida Valente De Seabra PCCAO-SG3987/2023 Apto 

Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 Apto 

Aurora Francisca Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2985/2023 Nao Apto 

Beatriz Vieira Costa Coelho PCCAO-SG2183/2023 | Nao compareceu 

Bruna Catarina Dantas Silva PCCAO-SG4189/2023 Nao Apto 

Bruno Cardoso Pimentel Macedo PCCAO-SG2845/2023 Apto 

Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 Apto 

Carla Alexandra Ribeiro Vieira - PCCAO-SG2504/2023 | Nao compareceu 

Carla Patricia De Oliveira PCCAO-SG3386/2023 | Nao compareceu 

Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 Apto 

Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 Apto 

Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 Apto 

Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 Apto 

Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 Apto   
  

1/10



h
e
 

wm
a 

i 

“SS BRAGA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Nome do (a) candidato (a) Codigo candidato (a) Resultado 

Carmen Sofia Lopes Geremias Da Costa PCCAO-SG4041/2023 Apto 

Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 Apto 

Catia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 Apto 

Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 Apto 

Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 Apto 

Cláudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 Apto 

Claudina Gomes Duarte PCCAO-SG2538/2023 Não Apto 

Cristina Cecília De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 Apto 

Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 Apto 

Daniel Simão Couto PCCAO-SG2484/2023 Apto 

Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 Apto 

Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 Apto 

Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 Apto 

Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 Apto 

Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 Apto 

Elisabete Patricia Carvalho Da Silva PCCAO-SG2064/2023 Apto 

Elisabete Vaz Alves PCCAO-SG2588/2023 Apto 

Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 Apto 

Elsa Soraia Rodrigues De Araujo PCCAO-SG4437/2023 Apto 

Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2859/2023 Apto 

Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2199/2023 Apto 

Fabio Miguel Amaral PCCAO-SG2575/2023 Nao Apto 

Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 Apto 

Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 Apto 

Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 Apto 

Hernani Baptista Ferreira Da Silva PCCAO-SG3390/2023 Nao Apto 

Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2143/2023 Apto 

Ilda Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 Apto 

Inés Alegria Lopes. Da Silva Marques PCCAO-SG1841/2022 Apto 

Isaac Nuno Presa Varandas Moreira PCCAO-SG1578/2022 Não Apto 

Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG3110/2023 Apto 

Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 Apto 

Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 Apto 

Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 Apto 

Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 Apto 

Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 Apto 

João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 Apto 

Joao Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 Apto 

Joao Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 Apto 

Joao Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 Apto 

José Eduardo Teixeira Rito PCCAO-SG2127/2023 Apto 

Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 Apto 

Júlia Natália Peixoto Antunes PCCAO-SG1599/2022 Apto 

Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 Apto 

Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 Apto 

Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 Apto 
    Lara Sofia Azevedo Gomes   PCCAO-SG2300/2023   Apto 
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 

Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 Apto 

Lília Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 Apto 

Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 Apto 

Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 Apto 

Liliana Rosalina Ferreira Braga PCCAO-SG2791/2023 Apto 

Liliana Sofia Machado Mendonça PCCAO-SG4221/2023 | Não compareceu 

Lino Alexandre Fernandes Ferreira PCCAO-SG3541/2023 Apto 

Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4222/2023 Apto 

Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 Apto 

Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 Apto 

Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 Apto 

Marcia Maria Lopes Machado PCCAO-SG3497/2023 Apto 

Marcio Miguel Ferreira Braga PCCAO-SG1522/2022 Apto 

Margarida Azevedo Gomes Marçal PCCAO-SG2694/2023 Apto 

Maria Alice Ferreira Da Silva PCCAO-SG2334/2023 Apto 

Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PCCAO-SG4077/2023 Apto 

Maria Armanda Rodrigues Da Costa PCCAO-SG2580/2023 Apto 

Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 Apto 

Maria Da Ascenção PCCAO-SG1835/2022 Apto 

Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa PCCAO-SG2374/2023 Apto 

Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosário PCCAO-SG1570/2022 Apto 

Maria De Lurdes Gomes De Araujo PCCAO-SG3188/2023 Apto 

Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 Apto 

Maria Elisabete Pinto Meira PCCAO-SG4442/2023 | Não compareceu 

Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 Apto 

Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 Apto 

Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 Apto 

Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira PCCAO-SG1742/2022 Apto 

Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 Apto 

Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 Apto 

Maria Luisa Dias Fernandes PCCAO-SG3777/2023 Apto 

Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 Apto 

Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG27 12/2023 Apto 

Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araújo PCCAO-SG2861/2023 Apto 

Mariana Maria Da Silva Cardoso PCCAO-SG1630/2022 Apto 

Mario Malheiro PCCAO-SG1725/2022 Apto 

Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 Apto 

Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da Silva PCCAO-SG1648/2022 Apto 

Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 Apto 

Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 Apto 

Meire Rose Corréa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 Apto 

Miguel Angelo Afonso Dos Reis PCCAO-SG1775/2022 Apto 

Monica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 Apto 

Otavio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 Apto 

Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 Apto 

Paula Alexandra Araujo Alves PCCAO-SG256 1/2023 Apto 

Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 Apto   
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 

Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 Apto 

Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG2716/2023 Apto 

Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 Apto 

Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/2022 Apto 

Roberto Carlos Azevedo Conde PCCAO-SG3774/2023 | Nao compareceu 

Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 Apto 

Rosa Inacio Lages PCCAO-SG2762/2023 Apto 

Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 Apto 

Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 Apto 

Rui Jorge Gonçalves Borges PCCAO-SG4158/2023 Apto 

Rui Tiago Costa Oliveira PCCAO-SG2516/2023 | Nao compareceu 

Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 Apto 

Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 Apto 

Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 Apto 

Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 Apto 

Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 Apto 

Silvia Alexandra Carvalho Silva PCCAO-SG2800/2023 Nao Apto 

Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG41 32/2023 Apto 

Silvia Natália Gonçalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 Apto 

Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 Apto 

Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 Apto 

Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 Apto 

Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins Loureiro PCCAO-SG446 1/2023 Apto 

Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 Apto 

Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 Apto 

Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 Apto 

Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 Apto 

Tania Filipa Henrique Claro PCCAO-SG4501/2023 | Nao compareceu 

Tatiana Beatriz Claro Dias PCCAO-SG3775/2023 | Nao compareceu 

Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG3214/2023 Apto 

Teresa Cecilia Araujo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 Apto 

Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 Apto 

Vania Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 Apto 

Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 Apto 

Victoria Baltaga PCCAO-SG4491/2023 Apto 
  

  
Ao abrigo do disposto no art.º 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, todos os métodos de seleção, 

bem como todas as suas fases, têm caráter eliminatório, pelo que serão excluídos os candidatos que obtenham 

uma valoração inferior a 9,50 valores em qualquer um dos métodos, um juízo de Não Apto num dos métodos 

de seleção ou numa das suas fases, bem como os que não compareçam a qualquer um dos métodos de 

seleção. 
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Segundo — Convocatória para a realização do 3.º método de seleção — Exame Médico 

Y 

O júri deliberou convocar os candidatos infra identificados para a realização do exame médico a realizar entre 

os dias 14 de julho e 11 de agosto de 2023. 

O Exame Médico de Seleção, visa avaliar as condições de saúde física para o exercício da função de Assistente 

Operacional, área funcional de Serviços Gerais, nos termos da Ata n.º 8, a saber: 

e Exames complementares diagnostico 

o RX da Coluna Cervical 

RX da Coluna Lombar 

ECG — Eletrocardiograma; 

o
o
o
o
o
 

Avaliação da visão com visioteste 

Espirometria — avaliação da capacidade respiratória; 

Avaliação capacidade auditiva; 

o Recolha de dados biométricos (altura, peso, entre outros); 

e Consulta Médica especifica de Medicina do Trabalho 

o Consulta médica, com história clínica e inquérito anamnese; 

o — Integração dos resultados dos exames complementares de diagnóstico e relatórios de 

outras especialidades; 

o Avaliação de parâmetros especificados; 

A primeira fase dos exames — realização dos RX da coluna - será realizada entre os dias 14 e 28 de julho de   

2023, pelas 17h00, na UNILABS de Braga (Centro de Tomografia de Braga), situada na Rua da Restauração, 

n.º 15, S. Vitor, 4710-358 Braga, conforme calendarização infra: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Dia Hora 

Alberto Carlos De Sousa Sa Viana PCCAO-SG2458/2023 | 4407/2023 | 17h00m 

Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Alfredo João Neves Gomes Da Costa PCCAO-SG4162/2023 | 44/07/2023 | 17h00m 

Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Ana Gabriela Oliveira Araújo Gomes PCCAO-SG2698/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Ana Isabel Araújo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2192/2023 | 44/97/2023 17h00m 

Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 | 44/07/2023 | 17h00m 

Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 | 44/07/2023 17h00m 

Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 | 44/07/2023 17h00m 

André Augusto Gonçalves De Sá PCCAO-SG3326/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 | 44/07/2023 | 11h00m 

Arnaldo José De Almeida Valente De Seabra PCCAO-SG3987/2023 | 44/07/2023 17h00m 

Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 | 47/07/2023 17h00m         
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Nome do (a) candidato (a) Codigo candidato (a) Dia Hora 

Bruno Cardoso Pimentel Macedo PCCAO-SG2845/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 | 17/07/2028 | 17h00m 

Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 | 17/07/2028 | 17h00m 

Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Cármen Sofia Lopes Geremias Da Costa PCCAO-SG4041/2023 | 17/07/2023 | 17h00m 

Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Cátia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Cláudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Cristina Cecília De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 | 17/07/2028 | 17h00m 

Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 | 18/07/2023 | 17h00m 

Daniel Simão Couto PECAO-SG2484/2023 | 18/07/2023 | 17h00m 

Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 | 18/07/2028 | 17h00m 

Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Elisabete Patrícia Carvalho Da Silva PCCAO-SG2064/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Elisabete Vaz Alves PCCAO-SG2588/2023 | 18/07/2023 | 17h00m 

Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 | 18/07/2023 | 17h00m 

Elsa Soraia Rodrigues De Araújo PCCAO-SG4437/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2859/2023 | 18/07/2023 17hOOm 

Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2199/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 | 18/07/2028 | 17h00m 

Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 | 18/07/2028 | 17h00m 

Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 | 19/07/2023 | 17h00m 

Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2143/2023 | 19/07/2023 | 17h00m 

lida Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 
19/07/2023 | 17h00m 

Inês Alegria Lopes Da Silva Marques   PCCAO-SG1841/2022     
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Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Dia Hora 

Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG3110/2023 | 19/07/2023 | 17h00m 

Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 | 19/07/2023 | 17h00m 

Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 | 19/07/2023 | 17h00m 

Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

João Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

João Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 | 19/07/2028 | 17h00m 

João Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

José Eduardo Teixeira Rito PCCAO-SG2127/2023 | 19/07/2028 | 17h00m 

Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 | 20/07/2023 | 17h00m 

Júlia Natália Peixoto Antunes PCCAO-SG1599/2022 | 20/07/2028 | 17h00m 

Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Lara Sofia Azevedo Gomes PCCAO-SG2300/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Lília Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Liliana Rosalina Ferreira Braga PECAO-SGomoranãs | SMPIZoLS | Lrhoom 

Lino Alexandre Fernandes Ferreira PCCAO-SG3541/2023 | 20/07/2023 17h00m 

Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4200/0093 | “0/DTi2028 | T7h00m 

Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 | 20/07/2028 | 17h00m 

Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 | 21/07/2023 | 17h00m 

Marcia Maria Lopes Machado PeEcao-sesseraog3. | 2107/2028 | 17h00m 

Márcio Miguel Ferreira Braga PECAO-SGtsaziz002 | SHOMZUAS | 17h00m 
Margarida Azevedo Gomes Marçal PCCAO-SG2694/2023 | 21/07/2028 | 17h00m 

Maria Alice Ferreira Da Silva PECAD-sG2334mpas | 1072028 | 1/n00m 

Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PECAO-se4o772028. | 2147/2028 | ATHOOM 
21/07/2023 | 17h00m 

Maria Armanda Rodrigues Da Costa   PCCAO-SG2580/2023     
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Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 | 21/07/2028 | 17h00m 

Maria Da Ascenção PCCAO-SG1835/2022 | 21/07/2023 | 17h00m 

Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa PCCAO-SG2374/2023 | 21/07/2023 | 17h00m 

Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosário PCCAO-SG1570/2022 | 21/07/2028 | 17h00m 

Maria De Lurdes Gomes De Araújo PCCAO-SG3188/2023 | 21/07/2028 | 17h00m 

Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 | 21/07/2023 | 17h00m 

Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 | 21/07/2023 | 17h00m 

Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 | 21/07/2028 | 17h00m 

Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 | 24/07/2023 | 17h00m 

Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira PCCAO-SG1742/2022 | 24/07/2023 17h00m 

Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 | 24/07/2028 | 17h00m 

Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 | 24/07/2028 | 17h00m 

Maria Luísa Dias Fernandes PCCAO-SG3777/2023 | 24/07/2028 | 17h00m 

Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 | 24/07/2023 | 17h00m 

Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG2712/2023 | 24/07/2028 | 17h00m 

Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araújo PCCAO-SG2861/2023 | 24/07/2028 17h00m 

Mariana Maria Da Silva Cardoso PCCAO-SG1630/2022 | 24/07/2023 | 17h00m 

Mário Malheiro PCCAO-SG1725/2022 | 24/07/2028 | 17h00m 

Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 | 24/07/2028 | 17h00m 

Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da Silva PCCAO-SG1648/2022 | 24/07/2028 | 17h00m 

Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 | 24/07/2023 | 17h00m 

Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 | 24/07/2028 | 17h00m 

Meire Rose Corrêa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 | 24/07/2028 | 17h00m 

Miguel Ângelo Afonso Dos Reis PCCAO-SG1775/2022 | 25/07/2023 | 17h00m 

Mónica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 | 25/07/2023 | 17h00m 

Otávio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Paula Alexandra Araújo Alves PCCAO-SG2561/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG2716/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/2022 | 25/07/2023 | 17h00m       
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Victoria Baltaga     PCCAO-SG4491/2023     

: BRAGA ! 

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Dia Hora 

Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 | 25/07/2023 | 17h00m 

Rosa Inácio Lages PCCAO-SG2762/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 
Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 
Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Rui Jorge Gonçalves Borges PCCAO-SG4158/2023 | 25/07/2023 | 17h00m 

Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 | 27/07/2023 | 17h00m 
Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 | 27/07/2023 | 17h00m 

Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 | 21/07/2023 | 17h00m 

Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 | 27/07/2028 | 17h00m 

Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG4132/2023 | 27/07/2023 | 17h00m 

Silvia Natália Gonçalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 | 27/07/2023 | 17h00m 

Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins Loureiro PCCAO-SG4461/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 | 27/07/2028 | 17h00m 

Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 | 27/07/2028 | 17h00m 

Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 | 21/07/2028 | 17h00m 

Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG3214/2023 | 28/07/2023 | 17h00m 

Teresa Cecília Araújo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 | 28/07/2028 | 17h00m 

Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 28/07/2023 17h00m 

Vânia Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 | 28/07/2028 | 17h00m 

Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 | 28/07/2023 | 17h00m 
28/07/2023 | 17h00m 

  

A segunda fase dos exames será realizada na SEPRI, sita na Rua Dr. Loureiro de Amorim, n,º 7, 4710-487 S. 

Vicente (perto do Cemitério de Braga), entre os dias 19 de julho e 11 de agosto, em hora a definir por esta 

entidade. 
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Terceiro - Notificações 

O júri delibera, ainda, que a notificação dos candidatos será efetuada através de lista na plataforma de 

recrutamento da CMB http://recrutamento.cm-braga.pt/inicial, bem como nos locais de estilo habituais, sendo os 

candidatos notificados, por email, de acordo com o disposto no artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro. 

Braga, 7 de julho de 2023. 

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos, 

OM Jo, 

ea NY 
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